~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl"

ATO DO PRESIDENTE N° 058 DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso

de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1- EXONERAR FABRÍCIO RANGEL DA SILVA, matrícula n°
13.816-31, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Jorge Cauhy (Resolução n° 143/97 - Processo n° 001-0004/99-CLDF)

2 - NOMEAR GRlMOALDO ROBERTO DE RESENDE para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Jorge Cauhy (Resolução n° 143/97 - Processo n° 001-0566/94-CLDF)

Brasília, 22 de janeiro de 2001

Deputado GIM
Preside e

SAlN-Parque Rural - 701186-900 - Brasília - DF

~ CÂMARA I.F,GISI.ATlVA DO DISTRITO FEDFRAI.

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente n° 058, DE 2001, publicado no Diário
da Câmara Legislativa de 23 de janeiro de 2001, que trata da Exoneração do servidor
Fabrício Rangel da Silva. .

ONDE SE LÊ: Processo nO 001.0004/99-CLDF
LEIA-SE: Processo nO 001.0012/99-CLDF

Brasília,23de janeiro de 2001

v1
DEPUTADO GIM ARGELLO

Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Bra.lIia - DF